

Årsredovisning för
Holmboe Interiors AB

559163-8449

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Cecilie Holmboe
Styrelseledamot

2025-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Holmboe Interiors AB, 559163-8449, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att bedriva konsultverksamhet inom inrednings- arkitektur och komma jobba för företag och privatpersoner med inredningslösningar såsom utveckling av inredningskoncept, möbleringsförslag, färgsättning, design av platsbyggd inredning och projektledning för genomförandet.

Företaget kommer handla med återförsäljare av inredning och möbler, snickerier, möbelproducent-er, samt andra inredningsarkitekter.

Holmboe Interiors AB kommer också designa och tillverka inredningsobjekt i textil och keramik för styling av inredning, konstprojekt och försäljning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	510 558	1 151 941	109 330
Resultat efter finansiella poster	59 201	-114 438	10 971
Soliditet %	72,4	40	68,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30 % pga mindre antal uppdrag under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	125 430	-114 438
Balanseras i ny räkning		-114 438	114 438
Årets resultat			46 953
Belopp vid årets utgång	50 000	10 992	46 953

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	10 992
Årets resultat	46 953
Summa	57 945
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	40 000
Balanseras i ny räkning	17 945
Summa	57 945

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		510 558	1 151 941
Övriga rörelseintäkter		4 311	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		514 869	1 151 941
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-150 898	-560 853
Övriga externa kostnader		-102 808	-118 913
Personalkostnader	2	-201 316	-586 087
Summa rörelsekostnader		-455 022	-1 265 853
Rörelseresultat		59 847	-113 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-646	-541
Summa finansiella poster		-646	-526
Resultat efter finansiella poster		59 201	-114 438
Resultat före skatt		59 201	-114 438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 248	0
Årets resultat		46 953	-114 438

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		74 081	125 830
Övriga fordringar		0	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 492
Summa kortfristiga fordringar		74 081	135 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 958	17 235
Summa kassa och bank		74 958	17 235
Summa omsättningstillgångar		149 039	152 560
SUMMA TILLGÅNGAR		149 039	152 560

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 992	125 430
Årets resultat		46 953	-114 438
Summa fritt eget kapital		57 945	10 992
Summa eget kapital		107 945	60 992
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		16 799	3 529
Övriga skulder		24 295	53 290
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	34 749
Summa kortfristiga skulder		41 094	91 568
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		149 039	152 560

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Cecilie Holmboe

Cecilie Holmboe
Styrelseledamot

2025-02-19

Datum